da atribuição que lhe confere a Portaria da Presidência da República nº 303, de 09 de
janeiro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, em 09 de janeiro de 2023, resolve:
Art. 1º Apostilar o Plano de Trabalho do Termo de Fomento nº 959531/2024 para
utilização de Rendimentos de Aplicação do instrumento no total de R$ 2.215,29 (dois mil
duzentos e quinze reais e vinte e nove centavos), nos termos propostos da Nota Técnica
nº 11/2025/COPAR/CGMAPP/DPAGI/SENAD/MJ, com fundamento no art. 57 da Lei nº
13.019, de 31 de julho de 2014, e no art. 43 do Decreto nº 8.726, de 27 de abril de 2016.
Data da Assinatura: